令和３年下川町議会定例会３月定例会議会議録目次

区    分 内              容 号 ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

委 員 会 報 告

委員会審査報告

追 加 日 程 第 １

会 議 案 上 程

閉 会 宣 告

退 職 者 挨 拶

３月１８日（金）  （第３号）

午後３時               議長宣告

出席議員 ８名

議会運営委員長

議案第 53 号 大西委員長報告、質疑、討論、採決

議案第 54 号 大西委員長報告、質疑、討論、採決

議案第 61 号・議案第 62 号・議案第 63 号・

議案第 64 号・議案第 65 号・議案第 66 号・

議案第 67 号 小原委員長報告、質疑、討論、採決

議案第 68 号 町長提案理由説明、

       建設水道課長詳細説明、

       質疑、討論、採決

会議案第 15 号 斉藤議員提案趣旨説明、採決

会議案第 16 号 我孫子議員提案趣旨説明、採決

午後４時３３分            議長宣告

町長挨拶

堀北病院事務長

中岡会計管理者

土本消防署長

今井教育課長

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

 １

 １

 １

 １

 ３

 ５

１６

１９

２０

２１

２１

２２

２２

２３

２３